JOANNES BAPTISTA DE FEDERICIS

Professus Genuae 1 maii 1681, moritur 1728.

Joannes Baptista De Federicis, e Spedia, in congregatione adscitus est anno 1681. Absolutis studiis humaniorum litterarum, subinde eloquentiae lector in collegio Clementino de urbe constituitur, ibique elegantissimis suis elucubrationibus famam non contemnedam sibi quaesivit; morum suavitate, indolisque facilitate omnium quibuscum agebat gratiam benevolentiamque nactus set. Monialium Coelestium Genuae pluries a confessionibus fuit, nonnullarum nostrarum domorum rector Veliternani scilicet et Genuae in suburbio. Concionator non infirmiae notae Albingae, Genuae, Tridenti, Veronae auditus est. Ex hac mortali vita eripitur anno aetatis suae 63 Genuae in collegio Sanctae Mariae Magdalenae, dum dominicis diebus ea in ecclesia sermones pomeridianos haberet. Reliquit conciones quadragesimales manu scriptas; item evulgavit proelis Romanis 1694 *Opus academicum in laudem serenissimi Sylvestri Valerii ducis Venetiarum* et 1696 *Carmen saeculare*, dum annum a Clemente VIII fundatore centesimum Collegium Clemen-

tinum celebraret. Item Genuae 1700: *Orationem in parentalibus reverendissimi patris fratris Joannis Petri de Busto Capuccinorum generalis et Hispaniarum magnatis*, qui supremum diem clauserat in eo conventu beatissimae Conceptionis. Necnon *Orationem panegyricam in coronatione serenissimi ducis reipublicae Genuensis Laurentii Centurioni de anno 1716*, nec non et *Panegyrim in laudem beati Simonini pueri Tridentini*, dum apud celsissimum ac revendissimum Tridenti principem et episcopum concionaretur anno 1717.

Bibliografia: J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, p. 57-58.

PETRUS FRANCISCUS TORNIELLO

Professus Mediolani 12 octobris 1681, moritur Romae 1719.

Petrus Franciscus Torniello, Novariensis, 12 octobris 1681 Congregationem ingressus, stemmatis claritati virtutum splendorem adiunxit. Pluribus in collegiis praefuit praepositus, pluribus in nostris athenaeis emicuit rector peregregius, mox magister ad plures annos novitiorum Mediolani factus, morum gravitati vultus suavitatem novit amico foedere sociare. Patris Angeli Spinulae praepositi generalis fuit a secretis; scientiarum cultoribus gratissimus, quem virum omni laude dignum vocat Laurentius Patanol Venetus in sua praefatione ad opusculum, cui titulus: *Panegy-*

rica orationes veterum oratorum, notis ac numismatibus et italica interpretatione, Venetiis apud Pezzanam 1719. Extrema clausit aetatis suae 56, anno 1719.

Bibliografia: J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, p. 149.